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

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava) Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 01 12 23 34 45 m 5 m

HUONEISTOT / 19.8.2021 HUONEISTOT / 19.8.2021

60 61

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 19.8.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.

Kalevankatu Kalevankatu

2h + kt + s 

40.5 m2

Viehättävä  
saunallinen kaksio, 
tilava keittiö-olohuone 
ja lasitettu parveke, 
maisemat kahteen 
ilmansuuntaan

Mittakaava 1:100

5 m

2.6.2021

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 2.6.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidetään.

43210

Asunto Oy Jyväskylän Puistolan Torni
Kalevankatu 8, 40100 Jyväskylä

P

KALEVANKATU

IL
M

A
R

IS
E

N
K

A
T

U

A
P

K

F
A

s
9
x6

a
r.

1
 6

0
0

F
B

/O
1
8
x2

3

a
r.

4
0
0

12x23
ar. 400

(PP)

(KR)

K

JP
K

RK

M
U

SK
PY

la
s
is

e
in

ä

KPHS

OH KT

ET

PARV MH

2H+KT+S 40,5 m2

ASUNTO  49 8.KERROS

(LASITETTU)

As 49
8. kerros

Mittakaava 1:100

5 m

2.6.2021

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 2.6.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidetään.
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Asunto Oy Jyväskylän Puistolan Torni
Kalevankatu 8, 40100 Jyväskylä
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ASUNTO  49 8.KERROS

(LASITETTU)

2h + kt + s 

41.0 m2

Kaksio, jossa tilava 
keittiö-olohuone ja 
lasitettu parveke, 
maisemat kahteen 
ilmansuuntaan, myös 
ylimpien kerrosten 
saunasta upea maisema

Mittakaava 1:100

5 m

2.6.2021

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 2.6.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidetään.
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Asunto Oy Jyväskylän Puistolan Torni
Kalevankatu 8, 40100 Jyväskylä
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Mittakaava 1:100

5 m

2.6.2021

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 2.6.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidetään.
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Asunto Oy Jyväskylän Puistolan Torni
Kalevankatu 8, 40100 Jyväskylä
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Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava) Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 01 12 23 34 45 m 5 m

HUONEISTOT / 19.8.2021 HUONEISTOT / 19.8.2021

62 63

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 19.8.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.

Kalevankatu Kalevankatu

2h + kt + s

42.0 m2

Kiva saunallinen kaksio, 
jossa ranskalainen 
parveke ja ikkunat 
rauhalliselle sisäpihalle

As 2
2. kerros

Mittakaava 1:100

5 m

2.6.2021

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 2.6.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidetään.
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Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 2.6.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidetään.
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Asunto Oy Jyväskylän Puistolan Torni
Kalevankatu 8, 40100 Jyväskylä
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2h + kt + s

44.0 m2

Upea saunallinen 
kaksio, jonka lasitetulta 
parvekkeelta avautuu 
näkymät viihtyisälle 
kattopihalle

As 20
3. kerros

Mittakaava 1:100

5 m

2.6.2021

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 2.6.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidetään.
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Mittakaava 1:100

5 m

2.6.2021

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 2.6.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidetään.
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Kalevankatu 8, 40100 Jyväskylä
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Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 
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